
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 177 lì 23-05-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 96 del 23-05-2018

Oggetto: Proposta collaborativa Pro - Loco Francavilla per I edizione Fiera "L'Oro
dell'Alcantara". Liquidazione contributo.

Il Responsabile di Area

Premesso:
che con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 08/11/2017 è stato approvato il-

programma della manifestazione “L’oro dell’Alcantara” svoltasi dal 30 novembre al 3
dicembre 2017;
che col medesimo atto sono state assegnate al Responsabile Area Amministrativa-Affari-

Generali le risorse economiche  necessarie alla realizzazione della manifestazione;
che con la deliberazione di G.C. n.85 del 29.11.2017 è stata accolta la proposta-

collaborativa formulata dalla Pro-Loco di Francavilla di Sicilia con la quale la stessa ha
offerto la propria disponibilità ad organizzare degustazioni di prodotti tipici, ad organizzare
visite guidate etc...;

Richiamata la propria determina n. 257 del 05/12/2017 con la quale è stata impegnata la somma
di Euro 2.000,00 quale contributo da concedersi all' Associazione Turistica Pro Loco di Francavilla
di Sicilia a titolo di rimborso delle spese da sostenersi;

Visto l’allegato rendiconto presentato dalla predetta Associazione, acquisito al protocollo dell’Ente
al n. 3758 in data 23/03/2018;

Considerato, quindi, che occorre procedere alla liquidazione della somma impegnata a titolo di
contributo alla Associazione Turistica Pro Loco di Francavilla di Sicilia  – C.F.96000080836;

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici
Comunali, come parzialmente modificata dalla deliberazione di G.C. n. 20 del 09/03/2018;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile dell’Area
Amministrativa-Affari Generali;

Visto lo Statuto Comunale;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 177 lì 23-05-2018

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000;

DETERMINA

di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, all’Associazione Turistica Pro Loco dia)
Francavilla di Sicilia, C.F.96000080836, la somma di € 2.000,00, quale contributo dovuto a
titolo di rimborso delle spese dalla stessa sostenute la realizzazione della I edizione della
Fiera "L'Oro dell’Alcantara"
di imputare la superiore spesa al cap. 4841, Miss. 5, Progr. 2, Tit. I del redigendo Bilanciob)
2018 RR.PP. (imp. n. 336/2017);
di accreditare la somma di € 2.000,00 sul c/c IT57F0301982590000000160600 intrattenutoc)
presso l' Istituto Bancario Credito Siciliano.

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico Finanziario e Tributario ed
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

 Il Responsabile del Procedimento             Il Responsabile dell' Area Amministrativa-Affari
Generali
       (Carmela Puglisi)                                                                      (Dott.ssa Annamaria Costa)


